
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Bricherasio
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GC del 26/04/2021 n. 40

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 110 Altre spese correnti

Cap. 880 / 10 / 99 - FONDO DI RISERVA ORDINARIO(Ex. 7900) residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.219,13

0,00

-2.085,00

0,00

8.134,13

0,00(A.G: 20 - GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI)

Cap. 880 / 1012 / 1 - FONDO DI RISERVA DI CASSA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

55.000,00 -2.085,00

0,00

0,00

52.915,00(A.G: 20 - GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI)

Totale   Macro 110 Altre spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

10.219,13

0,00

55.000,00

-2.085,00

-2.085,00

0,00

52.915,00

8.134,13

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.219,13

55.000,00

-2.085,00

-2.085,00

0,00

8.134,13

52.915,00

Titolo

Totale Progr. 01 Fondo di riserva 0,00

10.219,13 -2.085,00 8.134,13

55.000,00 52.915,00-2.085,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

44.319,18 -2.085,00 42.234,18

55.000,00 -2.085,00 52.915,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa -2.085,00

residui presunti

previsione di competenza 4.932.745,03 4.932.745,03

829.372,47 829.372,47

5.772.798,32 5.772.798,32

-2.085,00
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GC del 26/04/2021 n. 40

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa -2.085,00

-2.085,00

829.372,47

4.932.745,03

5.772.798,32

829.372,47

4.932.745,03

5.772.798,32

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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